
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                                   EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0001/16-FMAS Pregão Presencial: 044/2015 
Contratado: MARIA ISAIRA VALENTIM DE MENEZES-ME CNPJ n°. 04.133.822/0001-00 
Objeto: Aquisição de bandeiras Nacional, do Estado da Bahia e do Município de Simões Filho. 
para atender a Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social Valor Global: R$ 3.774,00 
(três mil, setecentos e setenta e quatro reais) Vigência: 01 (um) mês Período: 28.01.2016 a 
27.02.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.12.000 2050 33.90.30 00  
Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0002/16-PMSF Pregão Presencial: 044/2015 
Contratado: MARIA ISAIRA VALENTIM DE MENEZES-ME CNPJ n°. 04.133.822/0001-00 
Objeto: Aquisição de Uniforme (camisas e calças) com o brasão do Município de Simões filho 
bordado; para servidores da Coordenação de Maquinas e Veículos e aquisição de bandeiras 
Nacional, do Estado da Bahia e do Município de Simões Filho, ambos para atender a Secretaria 
de Administração do Município. Valor Global: R$ 6.299,84 (seis mil, duzentos e noventa e nove 
reais e oitenta e quatro centavos) Vigência: 01 (um) mês Período: 28.01.2016 a 27.02.2016 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.08.000 2012 33.90.39 00  
Simões Filho-Ba 
 
 


